



No. EXPEDIENTE

TRABAJO-DAF-CM-2021-0039

Fecha de emisión: 16/11/2021

**Ministerio de Trabajo
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TRABAJO-2021-00122**

Descripción: **COMPRA DE MATERIALES IMPRESOS PROMOCIONALES.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **You Color, SRL**

RNC: **130342873**

Nombre comercial: **You Color, SRL**

Domicilio comercial: **Isabel La Católica, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-461-5296**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **653,897.20**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Lidia Lopez

Nombre y Apellido



Firma



Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	55101515	CARPETA CON BOLSILLO TIMBRADA	3,695.00	UD	64.21	237,255.95		42,706.07	0.00	279,962.02
1	55101515	SOBRE DE CARTA TIMBRADO	3,645.00	UD	8.92	32,513.40		5,852.41	0.00	38,365.81
1	55101515	RESMA DE HILO TIMBRADA	40.00	UD	1,340.00	53,600.00		9,648.00	0.00	63,248.00
1	55101515	LIBRETA RAYADA TIMBRADA	900.00	UD	75.80	68,220.00		12,279.60	0.00	80,499.60
1	55101515	RESMA LISA (PAPEL BOND) TIMBRADA	67.00	UD	917.26	61,456.42		11,062.16	0.00	72,518.58
1	55101515	SOBRE BLANCO TIMBRADO (9X15PULG)	2,600.00	UD	17.98	46,748.00		8,414.64	0.00	55,162.64
1	55101515	SOBRE BLANCO TIMBRADO (9X12PUL)	3,595.00	UD	15.12	54,356.40		9,784.15	0.00	64,140.55

Subtotal RD\$	554,150.17
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	99,747.03
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	653,897.20

Observaciones: EL OFICIO ORIGINAL SE ENCUENTRA EN LA ORDEN DE COMPRA NO.2021-00044.

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO				

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido





Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	RESMA LISA (PAPEL BOND) TIMBRADA	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	67.00	29/11/2021 4:00:00 p.m.
1	SOBRE BLANCO TIMBRADO (9X15PULG)	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	2,600.00	29/11/2021 4:00:00 p.m.
1	SOBRE BLANCO TIMBRADO (9X12PUL)	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	3,595.00	29/11/2021 4:00:00 p.m.
1	LIBRETA RAYADA TIMBRADA	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	900.00	29/11/2021 4:00:00 p.m.
1	CARPETA CON BOLSILLO TIMBRADA	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	3,695.00	29/11/2021 4:00:00 p.m.
1	SOBRE DE CARTA TIMBRADO	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	3,645.00	29/11/2021 4:00:00 p.m.
1	RESMA DE HILO TIMBRADA	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	29/11/2021 4:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

